

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 鶴 太 朗

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	旅費(4/2～3) 広島県(三次市・広島市・福山市)		13,950	406,050
2	4/18	調査研究費	日本会議年会費(令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	394,050
3	4/18	事務費	令和6年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		5,232	388,818
4	4/18	事務費	名刺印刷代(44,000円×50%)		22,000	366,818
5	5/27	事務費	名刺印刷代(6,600円×50%)		3,300	363,518
6	6/27	調査研究費	旅費(6/13～15) 宮城県(岩沼市・仙台市・石巻市・塩竈市)		100,325	263,193
7	7/10	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利 用料(令和6年3月～6月請求分)		39,483	223,710
8	7/10	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年3月～6月分)		14,000	209,710
9	7/10	調査研究費	旅費(4/5～6/29)		54,805	154,905
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		574,905
10	7/26	調査研究費	旅費(7/22～23)香川県高松市		14,550	560,355
11	8/13	調査研究費	旅費(8/8～9)東京都(千代田区・港区)		81,651	478,704
12	8/31	事務費	USBメモリ(1,573円×50%)		786	477,918
13	9/24	調査研究費	キャンセル料(公務の予定が入ったため)		15,490	462,428
14	10/10	資料購入費	日経MJ購読料(令和6年3月～8月分)		16,300	446,128
15	10/10	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利 用料(令和6年7月～9月請求分)		29,483	416,645
16	10/10	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年7月～9月分)		10,500	406,145
17	10/10	調査研究費	旅費(7/6～9/29)		56,831	349,314
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		769,314
18	11/12	事務費	名刺印刷代(44,000円×50%)		22,000	747,314

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 鶴 太 朗

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/25	調査研究費	旅費(11/14～16)静岡県(伊豆の国市・熱海市・足柄下郡箱根町)、東京都港区		66,251	681,063
20	11/25	調査研究費	旅費(11/23～24)東京都(千代田区・港区)		114,431	566,632
21	12/27	資料購入費	書籍代		5,390	561,242
22	12/27	調査研究費	旅費(10/5～12/24)		34,858	526,384
23	1/10	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和6年10月～12月請求分)		29,382	497,002
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		917,002
24	2/5	要請陳情等活動費	旅費(2/3～4)東京都千代田区		44,331	872,671
25	2/21	広報広聴費	帯印刷・帯巻き作業代(県政報告発送用)		187,000	685,671
26	2/28	調査研究費	旅費(2/12～14)鹿児島県(鹿児島市・曾於郡大崎町・鹿屋市・肝属郡肝付町・霧島市)、宮崎県日南市		113,652	572,019
27	2/28	資料購入費	おやばと(令和6年10月号～令和7年9月号)・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	570,919
28	3/10	事務費	パソコン代(197,780円×50%)		98,890	472,029
29	3/10	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和7年1月・2月請求分)		19,426	452,603
30	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年10月～令和7年3月分)		21,000	431,603
31	3/31	資料購入費	日経MJ購読料(令和6年9月～令和7年3月分)		17,875	413,728
32	3/31	調査研究費	旅費(1/2～3/29)		83,270	330,458
33	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	330,460
			合 計	1,680,000	1,349,540	330,460